ОРШАНСКАЯ РАЙОННАЯ ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ
ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	23 июня 2021 г.
	№
	4/25

О формировании комиссии по списанию материальных ценностей
 в период подготовки и проведения дополнительных выборов депутатов Государственного Собрания Республики Марий Эл седьмого созыва

В целях списания материальных ценностей, приобретенных и израсходованных для подготовки и проведения дополнительных выборов депутатов Государственного Собрания Республики Марий Эл седьмого созыва Оршанская районная территориальная избирательная комиссия постановляет:
1. Сформировать комиссию по списанию материальных ценностей в период подготовки и проведения выборов в следующем составе:
Председатель комиссии:
– Заболотских В.В. – заместитель председателя;
Члены комиссии:
		– Краев В.А. – секретарь;
 	– Горшкова Т.А. – член комиссии с правом решающего голоса.
2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на председателя Оршанской районной территориальной избирательной комиссии В.Г. Шабалину.

	Председатель Оршанской районной территориальной избирательной комиссии

	В.Г. Шабалина

	Секретарь Оршанской районной территориальной избирательной комиссии

	В.А. Краев